

Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku

W dniu 2 lipca 2019 roku Mariusz Pokrzywinski okręgowy inspektor pracy w Gdańsku uczestniczył w obradach Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku, które odbyło się na sesji wyjazdowej w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia.

W spotkaniu, z ramienia OIP w Gdańsku, wzięli również udział Agnieszka Dobrodziej zastępca okręgowego inspektora pracy ds. nadzoru oraz Zbigniew Długokęcki nadinspektor pracy, który przedstawił uczestnikom posiedzenia problematykę profilaktycznych badań lekarskich na tle doświadczeń OIP w Gdańsku w 2018 roku, jak również omówił propozycję zmian legislacyjnych w obowiązujących przepisach prawa pracy.

W posiedzeniu uczestniczyli także: Dariusz Drelich wojewoda pomorski, Szefowie pomorskich struktur związkowych z NSZZ „Solidarność” z przewodniczącym Krzysztofem Dośłą na czele, Konfederacji Pracodawców, Forum Związków Zawodowych, Bussines Center Club oraz Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych. Uczestnicy spotkania jednogłośnie przyjęli stanowisko WRDS dotyczące zmian legislacyjnych, które przyczyniłyby się do większej skuteczności egzekwowania prawa przez Państwową Inspekcję Pracy oraz Wojewódzkie Ośrodki Medycyny Pracy.

Następnie Mariusz Pokrzywinski okręgowy inspektor pracy w Gdańsku wraz z towarzyszącymi mu osobami z ramienia OIP w Gdańsku wzięli udział w konferencji pt: „Uwarunkowania rozwojowe portów Gdańska i Gdyni” w czasie której omawiano problematykę roli i znaczenia portów morskich Gdańska i Gdyni, znaczenia korytarza transportowego Bałtyk – Adriatyk, planów rozwojowych obu portów morskich, roli infrastruktury drogowej w dostępności do portów morskich oraz programu wdrażania portowego systemu informatycznego.

Ponadto w konferencji uczestniczyli: Mieczysław Struk marszałek województwa pomorskiego, Piotr Borawski zastępca prezydenta Miasta Gdańska oraz przedstawiciele Ministerstw: Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, Inwestycji i Rozwoju oraz Infrastruktury.

